
Núm. 196 Pág.
10-10-2023 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Benestar Social

2023/13066 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la concesión de
subvenciones destinadas a ayuntamientos de la provincia adheridos, a
la fecha de la publicación de la convocatoria, a la Red de Municipios
Protegidos contra la Violencia de Género, destinadas a llevar a cabo
algunas de las obligaciones adquiridas con la adhesión durante 2023.

ANUNCIO
La Junta de Gobierno de la Diputación de Valencia, en sesión celebrada en

fecha 19 de septiembre de 2023, aprobó la concesión de subvenciones destinadas a
ayuntamientos de la provincia de Valencia adheridos, a la fecha de la publicación de
la convocatoria, a la Red de Municipios Protegidos contra la Violencia de Género,
destinadas a llevar a cabo algunas de las obligaciones adquiridas con la adhesión
durante 2023, a los siguientes beneficiarios y por los conceptos que se especifican:

Atendido que las peticiones que se relacionan cumplen con los requisitos
establecidos en la convocatoria de referencia para acceder a las subvenciones

Visto el informe de la Comisión de Valoración en el que se evalúan las
solicitudes presentadas de conformidad con lo previsto en la convocatoria.

Considerando que, respecto a las solicitudes no estimadas constan
individualizados los motivos para su denegación.

Visto el informe del jefe del servicio en el que se acredita que los
beneficiarios se encuentran en situación que fundamenta la concesión, que no están
incursos en ninguna prohibición para recibir la subvención y se encuentran al
corriente de sus obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.

Vista la existencia de crédito en el presupuesto vigente en la aplicación
presupuestaria 010.23109.46200.

Resultando que se cumple con lo dispuesto por los artículos 5, 6, 7, 14, 18,
19, 20, 21 y resto de preceptos concordantes de la Ordenanza general de
subvenciones de la Diputación de Valencia (aprobada por el Pleno de 28/03/2023 y
publicada en el BOP núm. 107 de 05/06/2023).

Visto el informe de fiscalización favorable de la Intervención Provincial de
fecha 12/09/2023.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por el
presidente de la Diputación, por 

Decreto núm. 9675, de 25 de julio de 2023 (artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de
1 de octubre, de RJSP).

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 2

SE ACUERDA

Primero. Conceder las subvenciones a los beneficiarios y por las cuantías
que se expresan en el anexo I adjunto, debidamente autenticado y que se incorpora
al expediente.

Segundo. Disponer el gasto de estas subvenciones por el importe total de
597.471,62 €, con el desglose individualizado que se especifica en el anexo I, con
cargo a la aplicación presupuestaria 010.23109.46200, del presupuesto de gastos de
la Corporación del 2023.

Tercero. Desestimar las solicitudes que constan en el anexo II, por los
motivos indicados.

Cuarto. La justificación de la subvención concedida deberá acreditarse ante
la Diputación, según lo establecido en las bases que rigen la presente convocatoria.

Quinto. Notificar la presente resolución a los interesados e interesadas.

VER ANEXO

El presente acuerdo, que es definitivo en vía administrativa, puede ser
impugnado por la Administración interesada, directamente mediante recurso
contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de
Valencia, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su
publicación o notificación, de conformidad con lo establecido por el artículo 46.6 de
la Ley reguladora de la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, de 13 de julio de
1998, y sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime
procedente. Ello, no obstante, podrá dicha Administración efectuar el requerimiento
previo previsto en el artículo 44 de esa Ley, dentro del plazo de dos meses desde la
publicación o conocimiento del acuerdo transcrito. El requerimiento se entenderá
rechazado si dentro del mes siguiente a su recepción no fuere contestado por la
Diputación, abriéndose entonces el cómputo del plazo para interponer el recurso
contencioso.

València, a 29 de septiembre de 2023. —El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 3

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS / ANNEX I. SOL·LICITUDS ADMESES 

 

AYUNTAMIENTOS/ AJUNTAMENTS 

 
EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT SUBVENCIÓN/ 

SUBVENCIÓ 
PROYECTO 

SUBVENCIONADO 

20469/23/BSO P4600100D ADEMUZ 3.068,38 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2541/23/BSO P4600200B ADOR 3.097,09 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19327/23/BSO P4600300J ATZENETA D'ALBAIDA 2.783,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

3844/23/BSO P4600500E ALAQUÀS 6.704,80 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2185/23/BSO P4600600C ALBAIDA 3.728,72 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2616/23/BSO P4600700A ALBAL 4.100,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22217/23/BSO P4600800I ALBALAT DE LA RIBERA 3.894,63 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

5201/23/BSO P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 3.318,43 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19830/23/BSO P4601200A ALBORACHE 2.871,51 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19908/23/BSO P4601300I ALBORAIA/ALBORAYA 7.812,13 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2170/23/BSO P4601500D ALCÀSSER 2.950,00  ”Escudo violeta” 

19365/23/BSO P4601700J ALZIRA 11.789,85 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19183/23/BSO P4601800H ALCUBLAS 2.877,29 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22814/23/BSO P4601900F ALCÚDIA, L' 4.919,03 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

23020/23/BSO P4602100B ALDAIA 10.640,01 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19080/23/BSO P4602200J ALFAFAR 5.850,20 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2435/23/BSO P4602500C ALFARA DEL PATRIARCA 3.381,40 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22507/23/BSO P4602700I ALFARRASÍ 2.924,30 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2488/23/BSO P4602900E ALGEMESÍ 8.254,39 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2450/23/BSO P4603400E ALMOINES 2.904,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2374/23/BSO P4603500B ALMUSSAFES 4.279,23 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

5194/23/BSO P4603900D ANNA 2.964,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2500/23/BSO P4604200H AIELO DE MALFERIT 2.901,03 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19254/23/BSO P4604400D AYORA 6.178,08 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2388/23/BSO P4604600I BARX 2.202,20 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2191/23/BSO P4604800E BELLREGUARD 3.507,79 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19689/23/BSO P4605000A BENAGÉBER 2.527,03 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

3932/23/BSO P4605100I BENAGUASIL 5.181,98 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

1989/23/BSO P4605400C BENETÚSSER 5.779,50 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19713/23/BSO P4605500J BENIARJÓ 2.964,11 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22893/23/BSO P4605600H BENIATJAR 2.440,57 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19586/23/BSO P4605800D BENIFAIRÓ DE LES VALLS 4.719,69 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2440/23/BSO P4606000J BENIFAIÓ 2.117,50 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 4

2203/23/BSO P4606100H BENIFLÁ 907,50 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2478/23/BSO P4606300D BENIMODO 2.977,52 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19146/23/BSO P4606600G BENIPARRELL 3.696,22 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2503/23/BSO P4606800C BENIRREDRÀ 1.270,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19714/23/BSO P4606900A BENISANÓ 3.037,42 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22730/23/BSO P4607000I BENISSODA 2.659,62 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2483/23/BSO P4607100G BENISUERA 2.571,52 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22300/23/BSO P4607400A BOCAIRENT 1.168,86  “Patriarcado, el 
organismo nocivo!, 

prevención, detección y 
coeducación en violencia 

de género." 

4156/23/BSO P4607600F BONREPÒS I MIRAMBELL 1.609,91 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19774/23/BSO P4607700D BUFALI 2.637,11 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2486/23/BSO P4607900J BUÑOL 4.506,42 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19482/23/BSO P4608000H BURJASSOT 8.712,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19896/23/BSO P4608200D CAMPORROBLES 2.918,70 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2226/23/BSO P4608300B CANALS 2.531,12 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2424/23/BSO P4608400J CANET D'EN BERENGUER 2.500,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

20201/23/BSO P4608500G CARCAIXENT 4.350,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19435/23/BSO P4608700C CARLET 6.919,76 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2448/23/BSO P4609100E CASINOS 3.092,23 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22857/23/BSO P4609500F CATADAU 3.702,44 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22213/23/BSO P4609600D CATARROJA 4.950,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2363/23/BSO P4609700B CAUDETE DE LAS FUENTES 2.846,90 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19858/23/BSO P4609800J CERDÀ 2.713,61 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

23033/23/BSO P4610000D CORBERA 4.237,68 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22688/23/BSO P4610100B CORTES DE PALLÁS 3.355,83 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19986/23/BSO P4610400F QUART DE POBLET 6.964,40 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2523/23/BSO P4611000C CHERA 2.779,70 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19840/23/BSO P4611100A CHESTE 5.926,82 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

20556/23/BSO P4611200I XIRIVELLA 9.302,53 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22934/23/BSO P4611300G CHIVA 2.600,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2355/23/BSO P4612000B ENGUERA 4.384,80 PROYECTOS “Si estoy en 
un atasco respiro” Y 

“Autoestima y 
empoderamiento 

femenino,ahora yo” 

4838/23/BSO P4612200H ESTIVELLA 3.517,63 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2186/23/BSO P4612500A FAVARA 3.046,52 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22342/23/BSO P4612900C FONT D'EN CARRÒS, LA 3.827,25 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2496/23/BSO P4613000A FONT DE LA FIGUERA, LA 3.051,01 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 5

2432/23/BSO P4613100I FUENTERROBLES 2.818,50 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19842/23/BSO P4613300E GANDÍA 8.280,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2540/23/BSO P4613500J GESTALGAR 2.902,79 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19727/23/BSO P4613800D GODELLETA 3.281,83 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2380/23/BSO P4613900B GRANJA DE LA COSTERA, LA 2.590,92 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2148/23/BSO P4614200F GUARDAMAR DE LA SAFOR 2.606,83 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22179/23/BSO P4614500I XERACO 4.346,54 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2422/23/BSO P4614700E XÀTIVA 10.445,56 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19921/23/BSO P4614800C XERESA 3.021,22 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2379/23/BSO P4614900A LLÍRIA 8.612,95 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22798/23/BSO P4615300C LLOCNOU D'EN FENOLLET 2.715,72 “NUMEN coeducación en 
la escuela" 

2200/23/BSO P4615800B LLOMBAI 3.023,03 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22152/23/BSO P4616000H MACASTRE 1.484,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2442/23/BSO P4616100F MANISES 4.850,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2031/23/BSO P4616200D MANUEL 2.992,63 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22697/23/BSO P4616300B MARINES 600,00 “Talleres para la 
prevención e información 
de la violencia sexual en 

off line y on line (Tics)" 

19309/23/BSO P4616400J MASALAVÉS 2.945,11 Actividades 1, 2, 3 Y 4 

3834/23/BSO P4616600E MASSAMAGRELL 2.580,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

23022/23/BSO P4616700C MASSANASSA 5.360,36 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19991/23/BSO P4616800A MELIANA 8.156,66 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19590/23/BSO P4616900I MILLARES 2.559,43 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

20010/23/BSO P4617000G MIRAMAR 3.247,10 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

20386/23/BSO P4617100E MISLATA 13.419,65 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2443/23/BSO P4617200C MOIXENT / MOGENTE 3.553,90 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22595/23/BSO P4617300A MONCADA 8.938,25 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22351/23/BSO P4617500F MONTAVERNER 3.023,50 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2457/23/BSO P4617600D MONTESA 2.030,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

4853/23/BSO P4617800J MONTROI / MONTROY 3.130,43 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22993/23/BSO P4617900H MUSEROS 4.409,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19738/23/BSO P4618100D NAVARRÉS 2.005,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2356/23/BSO P4618300J OLIVA 7.795,69 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

3401/23/BSO P4618400H OLOCAU 1.450,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19843/23/BSO P4618500E OLLERIA, L' 4.253,15 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2536/23/BSO P4618600C ONTINYENT 8.917,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2377/23/BSO P4619100C PALOMAR 2.718,71 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22770/23/BSO P4619200A PATERNA 5.262,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 6

19852/23/BSO P4619300I PEDRALBA 3.103,03 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22591/23/BSO P4619500D PICANYA 4.863,92 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22405/23/BSO P4619600B PICASSENT 7.650,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2179/23/BSO P4619700J PILES 3.107,32 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19942/23/BSO P4620100J POBLA DE FARNALS, LA 4.766,95 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2449/23/BSO P4620200H POBLA DEL DUC, LA 3.102,51 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22419/23/BSO P4620600I PUIG 3.200,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19428/23/BSO P4620700G PUÇOL 10.918,54 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2361/23/BSO P4620900C RAFELBUNYOL / RAFELBUÑOL 3.460,63 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2437/23/BSO P4621100I RAFELGUARAF 2.965,43 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2501/23/BSO P4621200G RÁFOL DE SALEM 2.694,51 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22861/23/BSO P4621300E EL REAL DE GANDIA 3.045,12 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2433/23/BSO P4621400C REAL 2.950,83 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19811/23/BSO P4621500J REQUENA 6.000,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

3718/23/BSO P4621600H RIBA-ROJA DE TÚRIA 7.778,34 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2513/23/BSO P4621700F RIOLA 3.189,48 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22957/23/BSO P4621800D ROCAFORT 3.800,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2499/23/BSO P4622000J RÒTOVA 1.936,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2389/23/BSO P4622300D SALEM 2.688,11 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

23021/23/BSO P4622500I SEDAVÍ 3.495,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2423/23/BSO P4622700E SELLENT 2.607,12 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19855/23/BSO P4622900A SENYERA 2.715,03 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22561/23/BSO P4623000I SERRA 3.174,43 “Protocolo municipal 
contra la violencia de 

género" 

22687/23/BSO P4623200E SILLA 6.390,52 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

3086/23/BSO P4623400A SINARCAS 2.906,10 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22193/23/BSO P4623600F SOT DE CHERA 2.205,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2098/23/BSO P4623700D SUECA 7.394,84 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2838/23/BSO P4623900J TAVERNES BLANQUES 4.337,83 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22810/23/BSO P4624100F TERESA DE COFRENTES 2.803,90 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2493/23/BSO P4624300B TITAGUAS 2.590,43 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19369/23/BSO P4624600E TORRENT 5.500,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2740/23/BSO P4625000G TURÍS 3.354,80 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22556/23/BSO P4625100E UTIEL 4.977,30 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

22623/23/BSO P4625203G SAN ANTONIO DE BENAGEBER 4.769,91 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

3008/23/BSO P4625300A VALLADA 2.330,00 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2402/23/BSO P4625500F VALLÉS 2.524,43 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 7

2142/23/BSO P4625600D VENTA DEL MORO 2.916,90 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2141/23/BSO P4625700B VILALLONGA/VILLALONGA 3.441,92 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2359/23/BSO P4625800J VILAMARXANT 4.647,83 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

2444/23/BSO P4626000F VILLAR DEL ARZOBISPO 5.528,02 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

19956/23/BSO P4626200B VINALESA 1.480,00  “Formación en prevención 
de la violencia de género" 

2439/23/BSO P4626300J YÁTOVA 2.927,23 TODOS LOS 
PRESENTADOS 

SUBTOTAL 597.471,62  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6



Núm. 196 Pág.
10-10-2023 8

ANEXO II. SOLICITUDES DESESTIMADAS / ANNEX I. SOL·LICITUDS DESESTIMADES 

AYUNTAMIENTOS/ AJUNTAMENTS 

 

EXCLUIDAS 

POR NO ALCANZAR LA PUNTUACIÓN MÍNIMA PREVISTA EN LA CONVOCATORIA: 

 

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT 

2149/23/BSO P4601100C ALBERIC 

2153/23/BSO P4602300H ALFAUIR 

2382/23/BSO P4604700G BELGIDA 

2512/23/BSO P4604900C BELLUS 

2836/23/BSO P4609200C CASTELLO DE RUGAT 

2227/23/BSO P4610600A QUATRETONDA 

22951/23/BSO P4610800G CHELVA 

2472/23/BSO P4612600I FONTANARS FELS AFORINS 

4281/23/BSO P4614000J GUADASSEQUIES 

2427/23/BSO P4615700D LLAURI 

2221/23/BSO P4617700B MONTICHELVO 

19933/23/BSO P4618700A OTOS 

2369/23/BSO P4619900F POLINYA DE XUQUER 

2346/23/BSO P4620500A LA POBLA LLARGA 

2344/23/BSO P4621000A RAFELCOFER 

19985/23/BSO P4622200F SAGUNTO/SAGUNT 

2426/23/BSO P4626500E ZARRA 

 

 

 POR NO AJUSTARSE A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA: 

 

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT 

2510/23/BSO P4620400D LA POBLA DE VALLBONA 

                            

                                  

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
13

06
6


		2023-10-06T12:33:26+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



